
VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT  
Sámova 677/3,  
Praha 10, 10100  
IČO: 71154639  
 

Soustředění v Léčebných lázních Mariánských Lázních 

 

Preambule: V léčbě budou využívány procedury z přírodních zdrojů s oxidem uhličitým. Oxid uhličitý  

se vstřebává kůží, rozšiřuje kapiláry, zlepšuje mikrocirkulaci, a tím se přivádí k buňkám více kyslíku. 

Tímto způsobem dochází k regeneraci organismu a zvýšenému odchodu laktátů. 

Další procedury budou stanoveny po konzultaci s naším specialistou pro léčebnou rehabilitaci a 

sportovní lékařství. Efekt léčby bude vysvětlen emeritním primářem Nových Lázní. Tímto způsobem 

bude zajištěna vysoce nadstandardní servis pro klienty VCS. 

 

Termín: 9.8. – 13. 8. 2021 

Ubytování s plnou penzí  +  svačina /snídaně, oběd, večeře formou buffetu dle zásad zdravé výživy/ 

Vstupní pohovor s lékařem, specialistou na FBLR a sportovní lékařství  

Celkem: 8 procedur dle doporučení lékaře / pobyt 

např. plynové injekce, slatinné zábaly, různé masáže, různé druhy elektroléčby  

/ultrazvuk, magnetoterapie, rázová vlna, čtyřkomorová lázeň, parafin/ 

Součástí pobytů bude též stanovení pitné léčby s minerálními vodami s vysokým obsahem hořčíku a 
vápníku.  Dále budou k dispozici 2 bazény, velké fitness centrum, nejrůznější druhy saun a sanárií.  
Důležitou součástí léčby je i příznivé klima v Mariánských Lázních, které není zatíženo žádnými 
exhalacemi 
 

Hotel Centrální Lázně **** 

 

PROGRAM:  5 DNÍ/ 4 NOCI  

 

Cena 1 osoby v jednolůžkovém pokoji   11 252 ,- Kč  

Cena 1 osoby ve dvoulůžkovém pokoji  10 472 ,- Kč  

 

 

Lázeňská taxa – 21,- Kč os. / noc 

Parkování – 100,- Kč / den 

 

 

 

 
 

Informace a rezervace: Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s.,Masarykova 22, 353 01 Mariánské 
Lázně,Česká republika Tel.: +420 / 354 655 501-9, E-mail: marienbad@cz.ensanahotels.com, 

www.ensanahotels.com 


